MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 613, DE 22 DE MARÇO DE 2023 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face de MICAELA DE JESUS SANTOS, matrícula nº 48.234,

conforme Processo Administrativo nº 9735/2023.

PORTARIA Nº. 614, DE 22 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

THALITA SANTIAGO DE PAULA, matrícula 51366, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC.

MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13

DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 615, DE 22 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA, matrícula 53105, do cargo de DIRETOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE

MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 616, DE 22 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CRISTIANE MACHADO SILVA, matrícula 51714, do cargo de VIGIA, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 17 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 617, DE 22 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ANTONIO ROBERTO CAMARGO, matrícula 42011, do cargo de TECNICO DE RADIOLOGIA,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 20 DE MARÇO DE 2023.

Carapicuíba, 22 de março de 2023.